
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 10 marca 2008 r. Nr 66  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 848 – Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej nr XIX/141/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2008 .............................................................................. 4611 

 849 – Rady Miasta Świeradów-Zdrój nr XXII/130/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2008 ........................................................ 4668 

UCHWAŁA RADY GMINY 

 850 – Rady Gminy Gaworzyce nr XI/64/07 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gaworzyce na 2008 rok ............................................................................. 4695 

 

 

 

 

 
 

848 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 
NR XIX/141/07 

z dnia 14 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gwisp sa rob d008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 165, art. 165a, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej  
uchwala, co następujeu 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 40 366 400 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2, w tymu 
1) dochody bieżące         36 657 900 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości    3 708 500 zł 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 44 156 304 zł,  
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, z tegou 
1) wydatki bieżące w wysokości    37 317 444 zł 

w tymu 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości            12 155 520 zł 

b) dotacje z budżetu w wysokości    4 471 100 zł 
c) wydatki z tytułu spłaty poręczeń 

w wysokości          1 520 308 zł 
d) wydatki z tytułu spłaty odsetek 

od kredytów gminy             441 300 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości     6 838 860 zł 
w tym wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne          6 838 860 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 789 904 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredy-
tów i pożyczek.  

2. Przychody budżetu w wysokości 5 100 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 1 310 096 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwyu 
1) ogólną w wysokości     400 000 zł, 
2) celowe w wysokości 1 560 000 zł, 

w tymu 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4612  – Poz. 848  

a) rezerwę inwestycyjną w kwocie 1 500 000 zł, 
przeznaczoną na zadania, które uzyskały współ-
finansowanie ze środków zewnętrznych,  

b) rezerwę na zarządzanie kryzysowe, w kwocie 
60 000 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 7, w wysokości 5 56d 066 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywa-
nych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 8, w wysokości 4 805 zł. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 319 000 zł, z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 479 000 zł, na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 19 000 zł, na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.  

§ 7 

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbior-
czo), dlau  
1) zakładów budżetowychu przychody 9 887 368 zł, 

wydatki 9 887 368 zł, 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-

wychu przychody 807 980 zł, wydatki 807 980 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego – 
Zarządu Budynków Komunalnych w wysokości 
360 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje podmiotowe dlau 
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 

1 191 500 zł, 
2) działających na terenie gminy niepublicznych 

szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
w wysokości 348 561 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę  
d 150 683 zł, zgodnie załącznikiem nr 12. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokościu 

1) przychody  –  d47 650 zł; 
2) wydatki   –  d47 650 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w ciągu rokuu 
1) krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowe-

go deficytu budżetu, w kwocie 6 100 000 zł; 
2) długoterminowych w kwocie 5 100 000 zł.  

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza dou 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym; 

3) udzielania w ciągu roku budżetowego poręczeń 
i gwarancji do łącznej kwoty 100.000 zł; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach ban-
kowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

5) udzielania pożyczek krótkoterminowych do kwoty 
300.000 zł; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfi-
kacji budżetowej. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2008 roku i lata następne, stanowiące za-
łączniki nr 14 i 15. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowią-
zującą od dnia 1 stycznia 2008 roku oraz podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Mia-
sta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 BRONISŁAW PATYNKO 

 
------------------- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 

Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 

i Nr 140, poz. 984.  
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4613  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4614  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4615  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4616  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4617  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4618  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4619  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4620  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4621  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4622  – Poz. 848  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4623  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4624  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4625  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4626  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4627  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4628  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4629  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4630  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4631  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4632  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4633  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4634  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4635  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4636  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4637  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4638  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4639  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4640  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4641  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4642  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4643  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4644  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4645  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4646  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4647  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4648  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4649  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4650  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4651  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4652  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4653  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4654  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4655  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4656  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4657  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4658  – Poz. 848  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4659  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4660  – Poz. 848  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4661  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4662  – Poz. 848  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4663  – Poz. 848  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4664  – Poz. 848  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4665  – Poz. 848  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4666  – Poz. 848  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4667  – Poz. 848  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4668  – Poz. 849  

849 

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 
NR XXII/130/d007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gwisp Miejsbiej Świeradów-Zdrój sa rob d008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c. d, e, pkt 10, art. 51 ust. 
1 i 2, art. 54, art. 57, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z dnia 13 grudnia 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2 i 3, 
art. 173 pkt 4 i 5, art. 174 ust. 1 i 3, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następujeu 

 
 

§ 1 

I. Dochody  budżetu  gminy  w  wysokości 
14.116.771 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tegou 
1. Dochody własne w wysokości 8.233.425 zł, 

w tymu 
a) dochody majątkowe w wysokości 830.000 zł 
b) dochody bieżące w wysokości 7.403.425 zł 

w tym wpływy z opłat za wydawane zezwo-
lenia na sprzedaż alkoholu 200.000 zł. 

2. Subwencja ogólna w wysokości 2.802.216 zł. 
3. Dotacje celowe z budżetu państwa w wysokości 

3.010.268 zł. 
4. Dotacje celowe z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień w wyso-
kości 13.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
przeznaczone na finansowanie projektów w wy-
sokości 57.362 zł. 

II. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 
13.378.396 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a, 
z tegou 
a) wydatki bieżące w wysokości 1d.379.796 zł, 

w tymu 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 4.719.557 zł, 
– dotacje przedmiotowe i podmiotowe z budże-

tu w wysokości 270.869 zł, 
– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-

ści 350.000 zł, 
– wydatki na realizacje zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.924.906 zł, 

– wydatki na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 13.500 zł, 

– wydatki na realizację zadań określonych 
w Miejskim Programie Przeciwdziałania Nar-
komanii oraz w Miejskim Programie Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-
wych w wysokości 200.000 zł, 

– wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych w wy-
sokości 55.000 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 998.600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

III. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa za-
łącznik nr 3. 

§ 2 

1. Nadwyżka budżetowa wyniesie 738.375 zł. 
2. Rozchody budżetu wyniosą 738.375 zł, w tymu 
– rozchody z tytułu spłat zaciągniętych kredytów 

i pożyczek długoterminowych w wysokości 
738.375 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 100.000 zł, stanowiącą 0,75% planowanych 
wydatków budżetu. 

2. Tworzy  się  rezerwę  celową  w  wysokości 
10.000 zł, stanowiącą 0,07% planowanych wy-
datków budżetowych przeznaczoną na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.9d4.906 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i koszty zakładu budżetowe-
gou 
a) przychody w wysokości d.410.430 zł 
b) koszty w wysokości d.d94.5d1 zł 

w tymu wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń w wysokości 761.250 zł 

c) nakłady na inwestycje w wysokości 160.000 zł. 
2. Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu budże-

towego w wysokości 50.869 zł z przeznaczeniem 
na dopłatę do ceny 1 m2 powierzchni lokali ogrze-
wanych z kotłowni komunalnych. 

§ 6 

1. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowej 
instytucji kultury w wysokości dd0.000 zł. 

§ 7 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu w wysokości d00.000 zł i wydatki 
na realizację zadań określonychu 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4669  – Poz. 849  

– w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 40.000 zł, 

– w  Miejskim  Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązy-
wania Problemów  Alkoholowych  w  wysokości 
160.000 zł. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, tj.u 
– przychody w wysokości  12.150 zł, 
– koszty w wysokości      7.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane, tj.u 
– dochody w wysokości   44.460 zł 
– wydatki w wysokości   44.870 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10 

1. Wykaz zadań majątkowych planowanych do reali-
zacji w 2008 roku określa załącznik nr 10. 

2. Wykaz wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków funduszy strukturalnych określa 
załącznik nr 11. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój na koniec roku budżetowego 
w kwocie 5.663.379 zł oraz możliwości jego spłaty 
w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
do zaciągania zobowiązańu 
a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do kwoty 500.000 zł. Spłata zacią-
gniętego zobowiązania powinna nastąpić do 
31.12.2008 r., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty –
upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000 zł, 

c) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne oraz na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
wynikających z załącznika nr 10 i nr 11. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
dou 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu pomiędzy rozdziałami i paragrafami kla-
syfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż w banku pro-
wadzącym obsługę budżetu Gminy, 

c) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej w ramach jednego działu, za 
wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Świeradów-Zdrój. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 WIOLETTA URBAŃCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4670  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4671  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4672  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4673  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4674  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4675  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4676  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4677  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4678  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4679  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4680  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4681  – Poz. 849  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4682  – Poz. 849  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4683  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4684  – Poz. 849  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4685  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4686  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4687  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4688  – Poz. 849  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4689  – Poz. 849  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4690  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4691  – Poz. 849  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4692  – Poz. 849  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4693  – Poz. 849  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4694  – Poz. 849  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4695  – Poz. 850  

850 

UCHWAŁA RADY GMINY GAWORZYCE 
NR XI/64/07 

z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalesia budżetu Gwisp Gaworzpce sa rob d008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litera „c”, „d” oraz lit. „i”  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następujeu 

 
 

§ 1 

1) Dochody budżetu w wysokości    7.993.886 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2,w tymu 
a) dochody bieżące              –   7.943.886 zł 
b) dochody majątkowe         –        50.000 zł 

2) Wydatki budżetu w wysokości    7.54d.310 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tymu 
a) wydatki bieżące w wysokości  –   7.076.688 zł 

w tymu 
– wynagrodzenia i pochodne  –   3.188.279 zł 
– dotacje z budżetu 

w wysokości      –      934.200 zł 
– wydatki na obsługę długu 

gminy w wysokości    –        90.191 zł 
b) wydatki majątkowe     –      465.6dd zł 

w tymu  
– inwestycyjne       –      465.622 zł 

§ 2 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 451.576 zł 
z przeznaczeniem nau 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poży-

czek w kwocie 451.576 zł. 
2. Rozchody budżetu gminy na kwotę 451.576 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 
3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-

towego określa załącznik nr 5. 

§ 3 

Tworzy się  rezerwę celową w wysokości 7.654 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.170.788 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 37.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowe-
gou 
a) przychody w wysokości 591.590 zł, w tym do-

tacja z budżetu w wysokości 50.000,00 zł, 
b) wydatki w wysokości 591.590 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Usług 
Komunalnych w wysokości 50.000,00 zł z prze-
znaczeniem na dofinansowanie kosztów eksploata-
cji i utrzymania urządzeń do oczyszczania ścieków 
i dostawy wody. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 8. 

§ 7 

Dotacje podmiotowe w wysokości 499.000 zł, w tymu 
a) dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 

270.000 zł, 
b) dla działającego na terenie gminy publicznego 

przedszkola w wysokości 229.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 40.000 zł i wy-
datki na realizację zadań określonychu 
a) w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 39.000 zł, 
b) w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 1.000 zł. 

§ 9 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem 
nr 10.  

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zacią-
ganych nau 
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie d00.000 zł, 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  
451.576 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta Gminy dou 
a) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i poży-

czek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu  budżetu do wysokości 
ustalonego limitu, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4696  – Poz. 850  

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i których 
termin zapłaty upływa w roku następnym do 
kwoty 1.000.000 zł, 

c) przekazania uprawnień jednostkom organizacyj-
nym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 50.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy dou 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

b) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 RADOSŁAW HAJDUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4697  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4698  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4699  – Poz. 850  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4700  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4701  – Poz. 850  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4702  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4703  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4704  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4705  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4706  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4707  – Poz. 850  

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4708  – Poz. 850  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4709  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4710  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4711  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4712  – Poz. 850  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 66 –  4713  – Poz. 850  

 
 
 



 
 –  4714  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaću 

1) w punktach sprzedażyu 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronieu 

httpu//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wpdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redabcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Sbład, drub i rozpowszechsiasie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dpstrpbucja: tel. 0-71/340-6d-0d 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cesa: 36,47 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              sa CD dd,6d zł (w tym 7% VAT) 
 


